2023年双路镇断桥沟社区2组甘洪昌牛场

改扩建项目实施方案
项目名称：双路镇断桥沟社区2组牛场改扩建项目
业主单位：甘洪昌
联 系 人：甘洪昌
联系电话：17723182786
实施单位：甘洪昌
联 系 人：甘洪昌  

联系电话：17723182786 

通讯地址：丰都县双路镇断桥沟社区2组
主管部门：丰都县双路镇人民政府
联 系 人： 杨红
联系电话：13996815028
填制日期：2023年7月20日

一、项目所涉产业发展现状

项目位于双路镇断桥沟社区2组，原有养殖规模300头生猪养殖场，改建肉牛养殖场，设计存栏25头，现改建牛圈200㎡,新修发酵棚140㎡，草料棚100㎡，新建还田管网500m，新购铡草机。原有沼气池100m³，沉淀池90m³，项目地交通便利，通水电。目前已完成圈舍改造，完成总工程量的85%，预计9月底前全面完成。

二、项目任务计划

（一）项目任务来由（背景）

结合新农人培育工作，完成改建，申报肉牛养殖补助。

（二）建设地点及规模

项目位于双路镇断桥沟社区2组，原有养殖规模300头生猪养殖场，改建肉牛养殖场，设计存栏25头。

（三）项目内容

改建牛圈200㎡,新修发酵棚140㎡，草料棚100㎡，新建还田管网500m，新购铡草机。
（四）建设进度

时间安排2023年6月前完成圈舍改建，7月底前完成发酵棚建设，9月底前完成全面改建，10月投产养殖。

（五）项目推进及管理措施

项目进行原猪场改建，新农人自管。

（六）项目绩效目标

新农人自养，可购买当地群众玉米、秸秆、毛糠等，年收益10万余元。完成全部环保设施，不造成畜禽粪污外排，确保生态环境。

三、资金投入概算

（一）项目总投资及资金来源

项目总投资7.978万元，其中农机具财政补贴0.096万元，自筹资金7.882万元。申报新农人肉牛家族牧场建设项目补助资金3.941万元。

（二）资金具体用途和投资标准（附投资估算表）

双路镇断桥沟社区2组牛场改扩建项目投资估算表

	序号
	建设内容
	工程量
	单位
	单价（元）
	金额
（万元）
	补助金额
（万元）
	自筹

（万元）
	备注

	一
	基础设施建设
	
	
	
	
	
	
	

	1
	改建牛圈
	200
	m2
	120
	2.4
	
	2.4
	

	2
	发酵棚
	140
	m2
	100
	1.4
	
	1.4
	

	3
	草料棚
	100
	m2
	100
	0.95
	
	0.95
	

	4
	还田管网
	500
	m
	8
	0.4
	
	0.4
	

	5
	红砖
	5000
	块
	0.5
	0.25
	
	0.25
	

	6
	沙
	5
	吨
	90
	0.045
	
	0.045
	

	7
	石子
	2
	吨
	70
	0.014
	
	0.014
	

	8
	水泥
	3
	吨
	380
	0.114
	
	0.114
	

	9
	钢管、钢材
	1.5
	吨
	4500
	0.675
	
	0.675
	

	10
	搅拌机
	1
	台
	2400
	0.24
	
	0.24
	

	11
	泥水工
	16
	天
	350
	0.56
	
	0.56
	

	
	电焊工
	15
	天
	400
	0.6
	
	0.6
	

	二
	生产资料
	
	
	
	
	
	
	

	1
	铡草机
	1
	台
	3300
	0.33
	0.096
	0.234
	960元是农机补贴

	合计
	
	
	
	
	 7.978
	0.096 
	7.882
	


（三）申请项目资金及资金使用环节

项目总投资7.978万元，其中农机具财政补贴0.096万元，自筹资金7.882万元。申报新农人肉牛家族牧场建设项目补助资金3.941万元。资金用于改建牛圈200㎡,新修发酵棚140㎡，草料棚100㎡，新建还田管网500m，新购铡草机。
四、实施单位情况
项目由新农人个人实施，资产属新农人个人所有，个人无不户记录。目前项目完成工程量85%，预计2023年10月投产养殖，承诺经营三年以上。
五、组织保障措施
项目采取个人实施，群众监督，集体监管，政府验收方式实施。政府组织验收合格后以补助形式一次性拨付养殖户。
项目主要人员与任务分工
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	职务/职称
	项目任务分工
	备注

	任思平
	男
	
	双路镇人民政府
	副镇长
	组长
	

	陈仕亮
	男
	
	双路镇人大办
	主任
	监管
	

	杨  红
	女
	46
	农服中心
	主任
	统筹
	

	赵云辉
	男
	58
	农服中心
	畜牧兽医
	指导
	

	杨亚蓉
	女
	37
	农服中心
	工作人员
	档案
	

	钟莉
	女
	50
	财政办
	主任
	财务监管
	

	张永平
	男
	
	断桥沟社区
	支部书记、新农人
	组织实施
	

	杨思华
	男
	
	断桥沟社区
	综治专干，2社社长
	协调
	


2023年新农人培育提升项目村（居）推荐申报表
村（居）盖章：                                 填报人：向红娟                联系电话：15223828858
	序
	拟申报

项目名称
	项目建设地址（村、社）
	业主姓名
	联系电话
	项目类型（新建/扩建）
	项目主要建设内容
	项目现有进度（选址/用地手续办理/准备开工/已开工）
	备注



	1
	双路镇断桥沟社区2组牛场改扩建项目

	2组
	甘洪昌
	17723182786
	扩建
	基础设施建设、改建牛圈、发酵棚、草料棚、还田管网、铡草机
	完成总工程量的85%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




